famm Comitem de Douglas in hac parte confeCtarum , reintrave-

rit, aut ipfum qualitercumque mori contigerit,

Prxdidus Jonannes , cum Serviente fuo prxdido , fit & erit li-

ber & quietus ab omni Adtione Hoftagii pro prxdifto Comite de

Douglas , & quod prxfentes Literx r.oftrx fibi fint effectus , valo-

ris , & vigoris falvi & lccuri Condudiis , per Quadraginta dies ex-

poft , a temporc quo libi de Ingreifu vel Obitu diiti Comitis plene

conftiterit , ad redeundum ad partes Scotix, cum hujufmodi Ser-

viente fuo, per Terram , vel per Mare , prout fibi placuerit, ^c.

tit in aliis Jmilihus de Coadudu Literis.

In cujus , &c. per unum .Annum duraturas.

Tdle Rege apud Cafirum de Tountfreyt, vicefimo dieAprilis.

Fer ibjiim Regem.

Confimiles Literas habent fubfcripti, fub eadem Data; videlicet, Ann. D.
1408.

Jacohus de Douglas Filius Archibaldi Comitis de Dougfas. Hen. 4.
Johannes de Edmonfion MUes de Scotia.

Per ipjum Regem.

* Super diHo Hoftagiamento.

R^

» VIII.

fxo.

Ann. D.
1408.

An. 9.

EX, univerfis & fingulis, ^c. ut Jupra ujque ibi^ &Defenfio-
nem noftras fpeciales , (^ tuncfic, *

Archebaldum Filium Primogenitum Archebaldi Cmitis de Dou
glas de Scotia, cum uno Serviente,^f. utjupra uj'^ue ibi ,reimn- ^ ..

vak,drtuncjic,
)^^j

Prxdidtus Archebaldus Filius , cum Ssrviente fuo prxdidto , fit

& erit, cjrc. utjupra ujque ibi,

A tempore quo fibi de Reingreftu diifii Comitis plene conftite-

rit, ad redeundum , (^c. ut Jupra ujque ibi, poft introitum didli

Comitis de Douglas, ^ tuncjic,

Ut prxmittitur, ad partes Scotix redeundo , d^c. utfupra ufque
ibi, quovis modo,<^ tuncjic,

Provifo etiam quod, U contingat ipfum Comitem de Douglas,
antequam in Forma prxdi<fta Remtraverit , obire , tunc idem Ar-
chebaldus Filius extunc remaneat, & fit Prifonarius nofter juxta

Formam & Effcdum Indenturarum fupradidtarum.

In ctijus , &c. per tempus prxdictum duraturas.

Telte Rcge apud Cafirum de Pountfreyt, vicefimo die Aprilis.

Fer ipfuftt Regem.

Pro Comite fttpe memorato.

R Ann. D.

m.

EX, &c. Salutem.

Sciatis quod fulcepimus in falvum & fecurum Condudtum j jo8.
noftrum, ac in Protedionem^Tuitionem, &Defenfionem noftras ^„ q

'

fpeciales,diledtum Confanguineum noftrum Archcbaldum ComHem n'
*

de Doug/as de Scotia, cum Quadraginta Perfonis Armatis, vel non yiaV n.
Armatis , fimul aut diviiim , cuni eorum Equis & Herneliis , &C. ^ '

prout t?i ejufmodi de Conduiiu Literis.

In cujus, &c. ufque undecimum diem Junii proximd futurum
duratuias.

Tefte Rege apud Cafirum de Tountfreyt , vicefimo fecundo die